
ihL 1 50-1ZrfO Z0^7Sprava Krkonošského
/ doručeno: 07.11 2072 

KRNftP 10080/2022
listy: 1 prii ohy 1

narodni

Smlouva o dílo
Krnpesi<*f eb80

uzavřená v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších právních předpisů

Smluvní strany: 
se sídlem:
IČ:
DIČ:
statutární zástupce: 
číslo účtu:

Správa Krkonošského národního parku 
Dobrovského 3, Vrchlabí, PSČ 542 23 
00088455 
CZ00088455
PhDr. Robin Bohnisch, ředitel 

dále „Objednatel"

a
Ústav pro interpretaci místního dědictví ČR, z. s.
se sídlem: Grymov 26, 751 21 p. Prosenice
IČ: 05952051
statutární zástupce: Mgr. et Mgr. Michal Medek
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

dále „Zhotovitel"

I. Předmět smlouvy

1.1 Předmětem smlouvy je realizace zakázky s názvem Návrh modernizace Lesnicko-myslivecké 
expozice Šindelka v Harrachově a Informačního centra Správy KRNAP Harrachov.

II. Specifikace předmětu smlouvy

2.1. Zakázka zahrnuje tyto činnosti:

Interpretační část:

• Základní interpretační plán expozice vycházející z poskytnutého zadání
• Klíčová sdělení a příběhy, atmosféra expozic
• Návrh schématu expozic
• Popis klíčových exponátů včetně referenčních ukázek
• Popis zážitku návštěvníka

Studie optimalizace obou expozic - architektonická část:

• Základní popis arch. řešení včetně materiálového a barevného řešení
• Výkresy - situace budov M 1:100 - 1:250
• Výkresy půdorysů budov M 1:50 - 1:100, řezy budovami (skica nebo M 1:100)
• Schéma pohybu návštěvníků a funkční plochy provozu v expozici (skica nebo M 1:100)
• Min. 1 exteriérová vizualizace nebo skica každého objektu
• Základní výměry stavby (podlahové plochy, obestavěný prostor)
• Asistence při sestavování celkových nákladů

krnpes14feb80



2.2 Studie optimalizace má za úkol prověřit zejména prostorové možnosti obou budov a jejich 
adaptaci na nově zamýšlené expozice v součinnosti se zadavatelem projektu a se sdružením SIMID. 
Není účelem tohoto projektu definovat konečné řešení interiéru a přesné rozmístění exponátů. 
Technické řešení budov i expozice bude řešeno pouze ideově.

2.3 Součástí dodávky není dílenská dokumentace, výkresy pro případné stavební a územní řízení, 
projekt, statické posudky, koordinační situace stavby, zajištění vyjádření dotčených orgánů, autorský 
a technický dozor.

2.4 Studie bude vytvořena v součinnosti s odbornými pracovníky Zadavatele, kteří zajistí dodání 
odborných podkladů.

3.1 Cena díla byla dohodou stanovena na 117 700,- Kč (stosedmnácttisícsedmsetkorunčeských). 
Zhotovitel není plátce DPH.

4.1 Zhotovitel se zavazuje provádět dílo maximálně ekonomicky a s vynaložením své odbornosti tak, 
aby byla zajištěna jeho realizace v termínu do 25.10. 2022.

4.2 Zhotovitel se bude při provádění díla řídit pokyny objednatele. Zhotovitel je povinen upozornit 
objednatele bezodkladně na nevhodnou povahu pokynů daných mu objednatelem.

5.1 Zhotovitel odpovídá objednateli za škody způsobené jeho činností a obdobně objednatel 
odpovídá zhotoviteli za škody způsobené zhotoviteli.

5.2 Zhotovitel prohlašuje, že práce vzniklé z důvodu chyb ve zpracování dokumentace zhotovitelem, 
nebude vůči objednavateli započítávat.

6.1 Tato smlouva je vytvořena ve 2 kopiích s platností originálu, přičemž každá smluvní strana obdrží 
po 1 vyhotovení.

III. Cena a platební podmínky

IV. Podmínky provádění díla

V. Odpovědnost za škodu

VI. Další ujednání

Za Zhotovitele:

Ve Vrchlabí, dne 12.10. 2022

Mgr. et Mgr. Michal Medek

Za Objednavatel 

PhDr. Robin Bóh

Za správnost:

č. 02:


		2022-11-09T12:56:05+0100
	Kateřina Kynčlová




